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Ändrade tågslagsbenaranlngar

Nya tågnummer

Till tidtabellsskiftet den 30 maj 1965 erhåller flertalet SJ och TGOJ
tåg nya tågnummer. I samhand därmed görs även en del ändringar av
tågslagsbenämningarna mm.

Nya bestämmelser om tågnumrering och tågslagsbenämningar kom
mer att inflyta i en under arbete varande ny utgåva av SJF 640, Tid
tabellsföreskrifter. Här skall lämnas en kortfattad redogörelse för ny
heter av mer allmänt intresse. ^.

7 Tågslagsbenämningar mm

Trafiktåg, tåg för externa (kommersiella) transporter av resande,
gods och fordon.

Tjänstetåg (tjt), tåg för företagets interna transporter av per
sonal, gods och fordon (vissa undantag finns).

R e s a n d e t å g, ett gemensamt (kollektivt) begrepp för express-,
snäll- och persontåg motsvarande begreppet godståg på godstrafik-
sidan.

Blandade tåg, begreppet utgår. Gränsen mellan persontåg och
blandade tåg har i praktiken mer och mer suddats ut och är nu
mera svår att precisera.

Godsexpresståg, gemensam tågslagsbenämning för alla godståg
med sth 80 km/tim eller högre, avsedda för trafikuthyte mellan
Sftörre stationer.

Normalgodståg, ny tågslagsbenämning för direktgodståg och
fjärrgodståg, vilka benämningar inte längre är adekvata och därför
nu utgår.



Il Nya tågnummer

Orsaker ' Dén nu Vidtagna omnumreringen av tågen har flera orsaker»: - ;
nimiEerSngén Nummerserierna för resandetåg har varit så knappt tillm^fo:|^t

samma tågnummer i stor utsträckning måst användas för två, .gllei^
— flera tågi - _ . -

Den inom SJ-företaget allt mer utnyttjade dåtabehahdlingstekni-
ken ställer speciella krav på tågnumreringen, innebärande bl a dels
att. ett tågnummer inte bör användas för mer än ett tåg över hela när
tet, dels att tågslaget bör kunna direkt identifieras med hjälp av tåg
numret. På detta område pågår fortsatta studier och undersökningar,
som om några år kan tänkas leda till ytterjigar^ nummerjustering^. ;

Den nya regionala linjeorganisationen nödvändiggör en omdispone
ring av vissa tågnummerseriei*, som tidigare varit geografiskt åäknut-
na till den förutvarande trafiksektionsindelningen.. .

^mcrseriw resandetåg, godståg och tjänstetåg skall i fortsättningen ahvän-
mm das nummer ur följande nummerserier.

w

Tågslag ■. Grundserie
5-siffrigå överserlér
Endast för S4-tåg (extratåg)

Expresståg 1—99 300(0), 400(0), 500(0) och 600(0) + [1—99]
Snälltågi 100—999' 30, 40, 50 och 60 + [100—999]
Persontåg^ 1000—59992 3, 4, 5 och 6 + [1000—5999]
Godsexpresståg 6000—6199 3, 4, 5 och 6 + [6000—6199]
N ormalgodståg 6200—7999 3, 4, 5 och 6 + [6200—7999]
Malmtåg på ll-dd '8000—8199 3, 4 , 5 och 6 + [8000—8199]
Lokalgodståg 8200—9999 3, 4, 5 och 6 + [8200—9999]
Tjänstetåg 14000—29999

D För persontåg, som utgör direkt fortsättning av ett'snälltåg och har snabbtågskarak-
tär används ifrågavarande snälltågsnummer genomgående. Att tåget i detta fall benäms
persontåg är ett pråktiskt alternativ till eljest érfordérliga särbestämmelser öih befrielse
från snälltågstillagg. . - -

2) Genom ett särskilt arrangemang vid den statistiska bearbetningen har varit möjligt
att ge persontågen på f d Roslagsbanan, med dess speciella numreringssystem, nummer
ur den eljest för snälltågen avledda nummerserien 100—999.

Expresslågen, snälltågen och godsexpresstågen numreras av cehtral-
förvaltningen (dac) med en viss systematisering linjevis.

övriga tåg numreras av driftdistrikten som för det ändåmålet till
delats varsin andel av grundserien för vederbörande tågslag. Dylika
tåg som berör mer än ett driftdistrikt numreras genomgående av det
av berörda distrikt, som har lägsta ördningsnumret (=:lägsta num
merserien ).TGOJ betraktas i tågnumreringshänseende som ett. SJ
driftdistrikt med ordningsnummer 12.
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Omnumreringcn kan under en övergångsperiod .i^önitsättas vålla Hjälpmedel
personalen en del besvärligheter och inte minst gäller detta personal 5^ens'^in^
på biljettexpeditioner och resebyråer..Till hjälp, i första hand för sist- formation
nämnda personal har utarbetats efterföljande två tågnummernycklar,
som omfattar alla ordinarie och vissa extra express- och snälltåg samt
persontåg med platsbokning.

Det förutsättes att i övrigt eventuellt erforderliga hjälpmedel av
detta eller liknande slag utarbetas genom driftdistriktschefernas för
sorg.

Afed omedelbar giltighet skall Tid platsbestfillningar avseende
tiden £p o m tdtskillet den 30 maj 1965 de nya tågnnmren an
vändas.



Tågnummernyckel 1
Förutvarande nummer nya nummer

(e efter tågnummer = extratåg)

Reservation for ändringar efter tryckningen

Förut

varande Sträcka Nytt nummer Anm

nummer

1 2 3 4

1 Stockholm—Malmö 101 Italienexpressen
2 Malmö—Stockholm 102 Trelleborg- Italienexpressen/

Stockholm Sassnitzexpressen
3 Stockholm—Göteborg 403

4 Göteborg—Stockholm 404

5 Falun—Göteborg 71 Borlänge- GDG-Expressen
Göteborg

5 Stockholm—Hälsingborg 105

6 Göteborg—Falun 72 Göteborg- GDG-Expressen
Borlänge

6 Hälsingborg—Stockholm 106

7 Stockholm—Malmö 131

8 Malmö—Stockholm 132

9 Stockholm—Göteborg 427

10 G öteborg—Stockho 1 m 428

11 Stockholm—Malmö 111

12 Malmö—Stockholm 112

13 Stockholm—Charlottenberg 551

14 Charlottenberg—Stockholm 552

15 Stockholm—Malmö 1 öresundspilen
16 Malmö—Stockholm 2 öresundspilen
17 Stockholm—^Malmö 121

18 Malmö—Stockholm 122

19e Stockholm—Laxå 425e

20 Göteborg—Stockholm 34 Stockholmaren

direkt

21 Riksgränsen—Stockholm 5711 Riksgrän
sen-Boden

911 Boden-

Stockholm

21 Kornsjö—^Hälsingborg 615 Skandiapilen
(snälltåg fr 0 m
tdt 165)

22(—40) Stockholm—Uppsala (-Vän- 914

näs)

22 Stockholm—Krylbo—^Riks 912 Stockholm-

gränsen Boden

5712 Boden-

Riksgränsen
22 Hälsingborg—Kornsjö 616 Skandiapilen

(snälltåg fr o m
tdt 165)
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23 Storlien—Stockholm 5301 Storlien-

Östersund
801 Östersund-

Stockholm
23 Ängelholm—Malmö 617 Skandiapilen
24 Stockholm—Storlien 802 Stockholm-

Östersund
5302 Östersund-

Storlien

24 Malmö—Ängelholm 618 Skandiapllen
25 Stockholm—Göteboi*g 39 Göteborgaren

direkt

26e Stockholm—Östersund 804e ordinarie pt
Änge-östersund
31/5—30/8

27 Stockholm—Göteborg 411

28 Göteborg—Stockholm 412

29 Stockholm—Malmö 9 Skåningen direkt
30 Göteborg—Stockholm 402

31 Rättvik—Stockholm 5131 Rättvik-
Krylbo

731 K^lbo-
Stockholm

31 Göteborg—Malmö 67 Sydvästen
32 Stockholm—Rättvik 732 Stockiiolm-

Krylbo
5132 Krylbo-

Rättvik
32 Malmö—Göteborg 68 Sydvästen.
33 Stockholm—Trelleborg 117 Sassnitzexpressen
34 Malmö—Stockholm 118.

35 Stockholm—Hässleholm 3 öresundspilen
(-Hälsingborg)

36 (Hälsingborg-) Hässleholm
—Stockholm

4 Öresundspilen

37 Boden—Stockholm 905 Bottenviken i tdt

Kbrnsjö—Malmö
165

37/84/37 601
38 Stockholm—^Boden 906 Bottenviken i tdt

165
38/83/38 Malmö—Kornsjö 602 i

39 Stockholm—Hälsingborg 417 Stockholm-

Halmstad .

1417 Halmstad-

Västkusten
i tdt 165

40 Uppsala—Vännäs
Hälsingborg

914
40 Göteborg—^Hallsberg 416
41 Falun—Stockliolm 741 Dalpilen
41 Kornsjö—Hälsingborg 611
42 Stockholm—Falun 742 Dalpilen

42/85/42 Malmö—Kornsjö 612
43 Falun—Stockholm 743 Siljan
43 Göteborg—Malmö 621

44 Stockholm—^Falun 744 Siljan
-  44 Malmö—Göteborg 622
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45 Stockholm—Malmö 7 Skåningen
46 Malmö—Stockholm 8 Skåningen
47 Stockholm—Göteborg 421

48 Göteborg—Stockholm 422

49 Stockholm-7-Charlottenberg 565 extratåg Stock
holm-Hallsberg

49 Alvesta—Kalmar 397

50 Charlottenbérg—Stockholm 566

50 Kalmar—Alvesta 398

51 Hässleholm—^Hälsingborg 103

1049/1050/51 Ludvika—Västerås—Stock 4653/4654/721 Aros

holm

52/51/52/1251 ■ Göteborg—Norrköping— 584/583/584/583 Bråviken

Västerås

52/1053/1054 Stockholm—^Västerås—Lud 722/4673/4074 Aros

vika

1254/53/54/53 Västerås—^Norrköping 582/581/582/581 Bråviken

Göteborg
Ostkusten55 Härnösand—Stockholm 97

55/56/55 Norrköping-Göteborg 587/586/587 Västerhavet

56 Stockholm—^Härnösand 98 Ostkusten

57 Långsele—Stockholm 957
Västerhavet58/57/58 Göteborg—^Norrköping 588/589/588

58 Stockhoim—^Långsele 958

59 Stockholm—Mj ölby 161

60 Göteborg—Stockholm 30 Stockholmaren

61 Stockholm—Göteborg 35 Göteborgaren
61 Ängelholm—Malmö 613

62e Katrineholm—Stockholm 406e

62e Mjölby—Krylbo 756e

63 Långsele—Stockholm 5351 Långsele-
Härnösand

951 Härnösand-
Stockholm

63e Krylbo—Mjölby 755e

64e Malmö—Stockholm 124e

65e Östersund—Stockholm 803e ordinarie pt
Östersund-Ange
30/5—30/8

66 Stockholm—Härnösand 96 Ostkusten

69 Frövi—Stockhoim, se 74/69
69 Göteborg—^Kalmar 385
70 Kalmar—Göteborg 386

70/73 Stockholm—Örebro—Char- 712/713/4913 Mälardalen

lottenherg
71 Riksgränsen—Stockholm 5771 Riksgrän

sen-Kiruna

971 Kiruna-

Stockholm

71 Göteborg—Karlskrona 381 Västan

72 Stockholm—^Riksgränsen 972 Stockholm-

Kiruna

5772 Kiruna

Riksgränsen
72 Karlskrona—Göteborg 382 Västan
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73 Frövi—Charlottenberg, se
70/73

73 Stockholm—Mjölby. 151 Konferensen

74/69 Charlottenberg—Frövi— 4910/710/711 Mälardalen

Stockholm

74 Mjölby—Stockholm 152 Konferensen

75 Vännäs—Hässleholm 751

76 Hässleholm—^Bollnäs 752 Hässleholm-

Krylbo
912 Krylbo-

Bollnäs

77 Gävle—Mjölby 765

78 Nässjö—Gävle 766 extratåg Nässjö-
Mjölby

79 Stockholm—Mjölby ■157 östergyllen
79 Emmaboda—Karlskrona 395
80 Mjölby—Stockholm 158 östergyllen
80 Karlskrona—^Emmaboda 396

81/80 t Stockholm—Karlstad/Örebro 51/54 Värmlänningen
81 Emmaboda—Kalmar 391 Sunnan
82 Kalmar—Emmaboda 392 Sunnan

82/83 Karlstad/Örebro^—Stockholm 52/53 Värmlänningen
83/1282 Stockholm—Jönköping 153/156 Vättern
1285/84 Jönköping—Stockholm 155/154 Vättern

85 Stockholm^-rGöteborg 31 Stockholmaren
86 Göteborg—Stockholm 32 Stockholmaren
87 Stockholm—Malmö 135
88 Malmö—Stockholm 136
89 Stockholm—Göteborg 37 Göteborgaren
90 Göteborg—Stockholm 38 Göteborgaren
91 Storlien—Stockholm 5321 Storlien-

Östersund
821 östérsund-

' Stockholm
92 Stockholm—Storlien 822 Stockholm-

Östersund
5322 Östersund-

Storlien^
93 Riksgränsen—Stockholm 901 Nordpilen
94 Stockholm—^Riksgränsen 902 Nordpileh
95 Östersund—Stockholm 81 Jämten
95 Hässleholm—Hälsingborg 3 öresundspilen
96 Stockholm—Östersund 82 Jämten
96 Hälsingborg—^Hässleholm 4 öresundspilen
97e Stockholm—Malmö 137e
98e Malmö—Stockhoini 138e
99 Stockholm—Hälsingborg 127 Skandihavien-

Parisexpresisen
99e Hallsberg—Göteborg 423e

100 § Hälsingborg—Stockholm 128 Paris-Skändina-
vienexpressen

100 §§ Mjölby—Stockholm 160
102 Göteborg—Gävle 3002
103 Gävle—Göteborg 3003
104 Göteborg—Gävle ■ 3004



1 2 3 4

106 Skellcftehamns övre—Bastu

träsk

5532

116 Göteborg—Kristinehamn 3008
328 Eskilstuna—Stockholm 3612

329 Stockholm—Eskilstuna 3611

331/502 Stockholm—Eskilstuna— 3601/3604 Bergsmannen
Ludvika

332 Se 501/332
382 Emmaboda—Alvesta 394 Sunnan, dubble

Stockholm—Sandviken
ringsläge

402/403 984/981
404/405 Sandviken—Stockholm 982/983
416 Kristianstad—Hässleholm 1341

428 Kalmar—Emmaboda 1960

458 Karlskrona—Alvesta 1910

459 Rättvik—Stockholm 4467 Mora-Stock

holm

484 Karlskrona—Emmaboda 1998

501/332 Ludvika—Eskilstuna—Stock 3603/3602 Bergsmannen
holm

502 Se 331/502

502 Karlskrona—Alvesta 1906

561 Se 1222

_ 60S Malmö—Krylbo 3400 Mjölby- Utgår ur tdt
Krylbo Malmö-Mjölby

605 Krylbo—Malmö 3409 Krylho-
Mjölby

113 Mjölby-
Malmö

639 Falun—^Borlänge 5285
804 Borås—Herrljunga 2360

814 Borås—Herrljunga 2370

871 Se 2313/871
872/2318 Mora—Östersund 5198/5424

907 Uddevalla—^Herrljunga 2875

913 Uddevalla—^Herrljunga 2887

(1923/913) (12889/2887)
960 Oskarshamn—^Linköping 2240

963 Linköping—Hultsfred 3423

964 Hultsfred—^Linköping 3424

965 Linköping—Oskarshamn 2245

991 Mora—Krylho 5121

lOOl Hallsberg—Göteborg 2651

1002 Göteborg—Hallsberg 2652

1032 Stockholm—Frövi 4710

1034 Stockholm—Frövi 4722

1049/1050 Se 51 Ludvika—Stockholm
1053/1054 Se 52 Stockholm—^Ludvika

1207 Jönköping—Nässjö 2321
1213 Se 1719

1222/561 Sala—Flen 4640/4641
1254 Se 53/54/53

1285 Se 84

1389 Malmö—Trelleborg 1307
1454 Hälsingborg—Halmstad 1456

W
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1460 Hässleholm^—Göteborg 1552
1553 Strömstad—Uddevalla 3153
1557 Strömstad—Göteborg 3159
1609 Lysekil—Uddevalla 3199
1719 Falköping—Malmö 1019

(fl213/1719) (12303/1019)
1720 Malmö—Falköping 1020
1770 Malmö—Alvesta 1070 Sunnan
1772 Malmö—Alvesta 1072 Sunnan
1773 Alvesta—Malmö 1073 Sunnan

1810 Kil—Laxå 4928
1828 Charlottenbcrg—^I^axå 4912 Charlotten-

berg-Halls-

1952 Landskrona—Eslöv
berg

1539
2043 Halmstad—Hälsingborg 1621
2044 Hälsingborg—^Halmstad 1622
2131 Halmstad—Hässleholm 1563

2263 Nässjö—Oskarshamn 2227 Gotlänningen
2264 Oskarshamn—^Nässjö 2232 Gotlänningen
2305 Storuman—Östersund 5451
2306 Östersund—Storuman 5452
2307 Hässleholm—^Hälsingborg 1131
2308 Hälsingborg—Hässleholm 1132

2313/871 Östersund—Mora 5421/5193
2318 Hälsingborg—Hässleholm 1122
2318 Sveg—Östersund, se 872/2318
2334 Hälsingborg—Hässleholm 1118
2345 Hässleholm—Hälsingborg 1107 Vikingen
2671 Härnösand—Sundsvall 5331
2808 Luleå—^Boden 5726

2812 Luleå—Boden 5730
2816 Luleå—Boden 5732
2820 Luleå—Boden 904 Från Boden 905
3009 Stockholm—Alvesta 1021
3010 Nässjö—Stockholm 1022
3170e Mal mö—Stockholm 10
3181e Stockholm—Malmö 123e
3195e Stockholm—Malmö 115e
3196e Malmö—Stockholm 116e
3261 Göteborg—^lajmö-^ 1401

3262 Hälsingborg—Göteborg 1460
3682 Örnsköldsvik—Mellansel 5626

3684 Umeå—^Vännäs 5570

— Umeå—^Vännäs 5574(-905) Ny sovvagnskurs
4049 Stockholm—Göteborg 6109 Umeå-Stockholm
4244 Stockholm—Sundsvall 6174
4264 Stockholm—Sundsvall 6172
4393 Boden—Änge 6053
4394 Änge—Boden 6054
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Tägnnmmernyckel 2
Nya nmnnier "— förutvarande nummer

(e efter tågnummer = extratåg)

Reservation för ändringar efter tryckningen

Nytt
Sträcka.

Förutvarande
Anm

nummer nummer

1 2 3 4

1 Stockholm—rMalmö 15 öresundspilen

2 Malmö—Stockholm 16 öresnndspilen

3 Stockholm—Hälsingborg 35/95 Öresundspilen

4 Hälsingborg—Stockholm 96/36 . öresundspilen

7 Stockholm—Malmö 45 Skåningen

8 Malmö—Stockholm 46 Skåningen

9 Stockholm—Malmö 29 Skåningen direkt

10 Malmö—Stockholm 3170e

30 Göteborg—Stockholm • 60 Stockholmaren

31 Stockholm—Göteborg 85 Stockholmaren

32 Göteborg—Stockholm 86 Stockholmaren

34 Göteborg—Stockholm 20 Stockholmaren

direkt

35 Stockholm—Göteborg 61 Göteborgaren

37 Stockholm—Göteborg 89 Göteborgaren

38 Göteborg—Stockholm 90 Göteborgaren

39 Stockholm—Göteborg 25 Göteborgaren
direkt

51/54 S tockholm—^Karlstad/Örebro 81/80 Värmlänningen

52/53 Karl stad/ Örebro—Stockholm 82/83 Värmlänningen

67 Göteborg—^Malmö 31 Sydvästen

68 Malmö—Göteborg 32 Sydvästen

71 Borlänge—Göteborg . 5 GDG-Expressen

72 Göteborg—^Borlänge 6 GDG-Expressen

81 Östersund—Stockholm 95 Jämten

82 Stockholm—Östersund 96 Jämten

96 Stockholm—^Härnösand 66 Ostkusten

97 Härnösand—Stockholm 55 Ostkusten

98 Stockholm—Härnösand 56 Ostkusten

101 Stockholm—^Malmö - ' 1 Italienexpressen

102 Trelleborg—Stockholm 2 Italienexpressen/
. Sassnitzexpressen

103 Hässleholm—^Hälsingborg 51 -

.  105 Stockholm—'Hälsingborg 5

106 Hälsingborg—Stbc^olm 6

111 Stockholm—Malmö 11

112 Malmö—Stockholm 12

113e Mjölby—Malmö 605e

115e Stockholm—^Malinö 3195e

116e Malmö—Stockholm 3196e

117 Stockholm—^Trelleborg 33 Sassnitzexpressen

118 Malmö—Stockholm 34

121 Stockholm—^Malmö 17

122 Malmö—Stockholm 18
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123e Stockholm—Malmö 3181e

124e Malmö—Stockholm 64e

127 Stockholm—^Hälsingborg 99 Skandinavien-

Parisexpressen
128 Hälsingborg—Stockholm 100 Paris-Skandina

vienexpressen
131 Stockholm—Malmö 7.

132 Malmö—Stockholm 8

135 Stockholm—Malmö 87

136 Malmö—Stockholm 88

137e Stockholm—Malmö 97e

138c Malmö—Stockholm 98e

151 Stockholm—Mjölby 73 Konferensen

152 Mjölby—Stockholm 74 Konferensen

153/156 Stockholm—Jönköping 83/1282 Vättern

155/154 Jönköping—Stockholm 1285/84 Vättern .

157 Stockholm—Mjölby 79 östergyllen
158 Mjölby—Stockholm 80 östergyllen
160 Mj ölby—Stockholm 100 §§
161 Stockholm—Mjölby 59

381/391 Göteborg—Karlskrona/Kalmar 71/81 Västan/Sunnan
382/392 Karlskrona/Kalmar—Göteborg 72/82 Västan/Sunnan
385/395 Göteborg—Kalmar/Karlskrona 69/79
386/396 Kalmar/Karlskrona—Göteborg 70/80
393 Alvesta—Emmahoda 381 Sunnan dnhhle-

rihgsläge
394 Emmahoda—^Alvesta 382 Sunnan duhble-

ringsläge
397 Alvesta—Kalmar 49
398 Kalmar—Alvesta 50

402 Göteborg—Stockholm 30

403 Stockholm—Göteborg 3

404 Göteborg—Stockholm 4

406e Katrineholm—Stockholm 62e

411 Stockholm—Göteborg 27
412 Göteborg—Stockholm 28

416 Göteborg—^Hallsberg 40

417 Stockholm—Göteborg—
Tffl Imctfl/i

39 Västkusten

419e

lAiillUoittU

Stockholm—Göteborg 3871e

420e Göteborg—Stockholm nytt läge
421 Stockholm—Göteborg 47

422 Göteborg—Stockholm 48

423e Hallsberg—Göteborg 99c
425e Stockholm—^Laxä 19e

426e Göteborg—Stockholm 3870e
427 Stockholm—Göteborg 9

428 Göteborg—Stockholm 10

430e Laxå—Stockholm nytt läge (3874e)
551 Stockholm—Charlottenherg 13
552 Charlottenherg—Stockholm 14

565 Stockholm—Charlottenherg 49

566 Charlottenherg—Stockholm 50
582/581/582/ Västerås—Kolbäck—Nässjö— 1254/53/54/53 Bråviken

581 Falköping—Göteborg
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584/583/584/ Göteborg—Falköping- 52/51/52/1251 Bråviken

583 Nässjö—^Kolbäck^—^Västerås
587/586/587 N orrköping—Göteborg 55/56/55 Västerhavet

588/589/588 Göteborg—^Norrköping 58/57/58 Västerhavet

601 Kornsjö—^Malmö 37/84/37

602 Malmö—Kornsjö 38/83/38

611 Kornsjö—Hälsingborg 41

612 Malmö—^Kornsjö 42/83/42

613 Ängelholm—Malmö 61

615 Kornsjö—Hälsingborg 21 Skandiapilen
616 Hälsingborg—^Kornsjö 22 Skandiapilen
617 Ängelholm—^Malmö 23 Skandiapilen
618 Malmö—^Ängelholm 24 Skandiapilen
621 Göteborg—^Malmö 43

622 Malmö-Göteborg 44

4910/710/711 Charlottenberg—Stockholm 74/69 Mälardalen

712/713/4913 Stockholm—Charlottenberg 70/73 Mälardalen

721 Västerås—Stockholm 51 Aros

722 Stockholm—^Västerås 52 Aros

731 Krylbo—Stockholm 31

732 Stockholm—^lirylbo 32

741 Falun—Stockholm 41 Dalpilen
742 Stockholm—^Falun 42 Dalpilen
743 Falun—Stockholm 43 Siljan

-■-i 744 . i - Stockholm—Falun 44 Siljan
751 Vännäs—Hässleholm 75
752 Hässleholm—Krylbo 70
755e Krylbo—Mj ölby 63c
756e Mjölby—Krylbo 62e
765 Gävle—Mjölby 77
766 Nässjö—Gävle 78 extratåg Nässjö-

Mjölby
801 Östersund—Stockholm 23
802 Stockholm—Östersund 24
803e Östersund—Stockholm 65e ordinarie pt

Östcrsund-Änge
30/5—30/8

804e Stockliolm—Östersund 2Ge ordinarie pt
Änge-östersund
31/5—30/8

821 Östersund—Stockholm 91
822 Stockliol m—Östersund 92
901 Riksgränsen—Stockholm 93 Nordpilen
902 Stockholm—^Riksgränsen 94 Nordpilen

904/905 Luleå—Stockholm 37 : Bottenviken
906/903 Stockholm—^Lulcå 38 Bottenviken

911 Boden—Stockholm 21 '

912 Stockholm—Boden 22
914 Stockholm—^Vännäs 22/40
951 Härnösand—Stockholm 63
957 Långsele—Stockholm 57
958 Stockholm—^Långsele 58
971 Kiruna—Stockholm 71
972 Stockholm—Kiruna 72

982/983 Sandviken—Stockholm 404/405
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W

W

1 2 3 4

984/981 Stockholm—Sandviken 402/403

1019 Falköping—Malmö 1719

(t2303/1019) (tl213/1719)
1020 Malmö—Falköping 1720

1021 Stockholm—Alvesta 3009

1022 Nässjö—Stockholm 3010
Sunnan1070 Malmö—Alvesta 1770

1072 Malmö—Alvesta 1772 Sunnan

1073 Alvesta—Malmö 1773 Sunnan

1107 Hässleholm—Hälsingborg 2845 Vikingen

1118 Hälsingborg—^Hässleholm 2334

1122 Hälsingborg—Hässleholm 2318

1131 Hässleholm—^Hälsingborg 2307

1132 Hälsingborg—Hässleholm 2308

1307 Malmö—Trelleborg 1389

1341 Kristianstad—Hässleholm 416

1401 Göteborg—Malmö 3261

1456 Hälsingborg—Halmstad 1454

1460 Hälsingborg—Göteborg 3262

1539 Landskrona—Eslöv 1952

1552 Hässleholm—Göteborg 1460.

1563 Halmstad—Hässleholm 2131

1621 Halmstad—^Hälsingborg 2043

1622 Hälsingborg—^Halmstad 2044

1906 Karlskrona—Alvesta 502

1910 Karlskrona—^Alvesta 458

1960 Kalmar—Emmaboda 428

1998 Karl skröna—Emmaboda 484

2227 Nässjö—Oskarshamn 2263

2232 Oskarshamn—^Nässjö 2264

2240 Oskarshamn—^Linköping 960

2245 Linköping—Oskarshamn 965

2321 Jönköping—^Nässjö 1207

2360 Borås—H errl j unga 804

2370 Borås—Herrljunga . 814

2651 Hallsberg—Göteborg 1001

2652 Göteborg—Hallsberg 1002

2875 Uddevalla—Herrljunga 907

2887 Uddevalla—Herrljunga 913 (t923/913)
(t2889/2887)

3002 Göteborg—Gävle 102

3003 Gävle—Göteborg 103 .
3004 Göteborg—Gävle 104
3008 Göteborg—Kristinehamn 116

3153 Strömstad—Uddevalla 1553-
3159 Strömstad—Göteborg 1557

3199 Lysekil—Uddevalla 1609

3400 Mjölby—^Itrylbo 602
3409 Krylbo—Mjölby 605
3423 Linköping—Hultsfred 963
3424 Hultsfred—^Linköping 964

3601/3604 Stockholm—Eskilstuna— 331/502 Bergsmannen
Ludvika

3603/3602 Ludvika—Eskilstuna—Stock 501/331 Bergsmannen
holm
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1  1 .  2 1  3 1  4

3611 Stockholm—Eskilstuna 329

3612 Eskilstuna—Stockholm 328

4467 Mora—Stockholm 459 Rättvik-

Stockholm
4640/4641 Sala—Flen 1222/561
4653/4654 Ludvika—^Västerås 1049/1050 Aros
4673/4674 Västerås—Ludvika 1053/1054 Aros

4710 Stockholm—Frövi 1032

4722 Stockholm—Frövl 1034

4912 Charlottenherg—Hallsberg 1828 Charlotten-

herg-Laxå
4928 Kil—Laxå 1810

5121 Mora—^Krylbo 991

5131 Rättvik—^Krylbo 31

5132 Krylbo—^Rättvik 32

5193 Se 5421

5198/5424 Mora—Östersund 872/2318

5285 Falun—^Borlänge 639

5301 Storlien—Östersund 23

5302 Östersund—Storlien 24

5321 Storlien—Östersund 91

5322 Östersund—Storlien 92

5331 Härnösand—Sundsvall 2671

5351 Långsele—^Härnösand 63

5421/5193 Östersund—^Mora 2313/871
5424 Se 5190

5451 Storuman—Östersund 2305

5452 Östersund—Storuman 2306

5532 Skellefttehamns övre—Bastu

träsk

106

5570 Umeå—^Vännäs 3684

5574 (-905) Umeå—Vännäs nytt tåg med sov
vagn till Stock
holm

5626 Örnsköldsvik—^Mellansel 3682

5726 Luleå—^Boden 2808

5730 Luleå—^Boden 2812

5732 Luleå—^Boden 2816

5711 Riksgränsen—^Boden 21

5712 Boden—^Riksgränsen 22

5771 Riksgränsen—Kiruna 71

5772 Kiruna—^Riksgränsen 72

6053 Boden—^Änge 4393

6054 Änge—^Boden 4394

6109 Stockholm—Göteborg 4049

6172 Stockholm—Sundsvall 4264

6174 Stockholm—Sundsvall 4244

Detta SJC distribueras även enligt klass 8 och skall vidare tilldelas
all personal i bx- och rbrtjänst.

MODINTRYCX A8 STHjyi GS007




